
Protokol soutěže
Název soutěže: Mistrovství ČR ve foxoringu
Druh soutěže: mistrovská soutěž I. stupně.
Datum a místo: 26.10.2019, Dobšín
Pořadatel: z pověření Asociace ROB ČR, TJ Turnov,  oddíl ROB 
Závodní prostor: mapa IOF Kost, stav léto 2018, revize podzim 2019, měřítko   1:10 000, 

Činovníci soutěže:  ředitel soutěže-  Michaela Omová –R3
  hlavní rozhodčí- Jana Omová-  R1

 stavitel-  Andriy Gomzyk- R1
Pořadatelé soutěže: start- Tomáš Novotný- R3, Jana Omová- R1

Cíl- Hedvika Novotná- R3, Petr Jelínek- R1
Delegát:  Pavla Hažmuková- R1, GBM
Jury:  Miroslav Vlach st.-R1, DCH, Jiří Mareček- R1, GBM, Jaroslav Zach-R1, ASP 

Oficiální výsledky zveřejněny 31.10.2019

Zápočet bodů do NŽ 2019:
 Jana Omová FTU 5151-D60,  Andriy Gomzyk FTU8003- M20,  Tomáš Novotný FTU7401 M40, 
 Jakub Oma FTU 8002-M20,   

Zhodnocení: 
Závod Mistrovství ČR ve foxoringu proběhl jako samostatný závod, počítající se jako první etapa trojboje.
Neregistrovaní závodníci startovali 20 minut za posledním závodníkem MČR. 
U kategorií MD 12-14 byly dodrženy doporučené délky tratí s menším počtem vysílačů u D12,  výsledné
časy  odpovídaly  věkové  kategorii.  Stejně  tak  byly  dodrženy  směrné  časy  s využitím  20%  tolerance
u kategorií M19 a MD 20. U kategorií MD16 a všech veteránských kategorií nebyly dodržené směrné časy
ani s povolenou tolerancí, což bylo způsobeno mapově i fyzicky těžkým terénem. Délka po spojnici a
ideální postupy byly v tomto terénu výrazně odlišné . Pro  úroveň MČR  je  pravidly stanovený relativně
nízký časový limit.  
Závody proběhly za krásného teplého počasí, protesty nebyly podány, jedno drobné zranění  Alžběty
Skrbkové- D12 bylo ošetřeno lékařem v cíli. Předběžné výsledky byly vyvěšeny pouze v cíli, další až v noci
na stránkách závodu. 
Protesty proti výsledkům foxoringu nebyla podány.

Pro  zájemce  navazoval  přímo  na  MČR  nemistrovský  veřejný  závod-  Trojboj,  kdy  následoval  závod
v pásmu 144MHz na krátké trati (stavitel Alina |Bondarenko- R3) a orientační běh- middle (stavitel Jakub
Oma- R1). Celkové časy se sčítaly, při vyhlášení vlivem lidského faktoru při zadávání časů a počtu kontrol
došlo  k několika   omylům,  které  byly  vyřešeny  na  místě.  Na  neoficiální  výsledky  zveřejněné  v noci
27.10.2019 byl podán  jeden protest, závodnice Aneta Fridrichová vypadla z výsledků trojboje. 

Doložka hlavního rozhodčího:  výsledky považuji za oficiální

V Turnově 29.10.2019

Jana Omová- hlavní rozhodčí- R1 Michaela Omová- ředitel soutěže- R3



Výsledková listina MČR FOXORING

Dobšín 26.10.2019

Kategorie D12 délka: 2 km limit: 90min. 3,R2,M

1. Viktoria Maierová DCH0753 0:28:43 3 I.VT 30 
2. Magdaléna Endršová ASP0854 0:32:09 3 II.VT 25
3. Karolína Novotná FTU0853 0:32:19 3 II.VT 21
4. Veronika Sobotová AFK0851 0:40:29 3 18
5. Kateřina Polišenská GBM0768 0:44:41 3 16

   NH   Alžběta Skrbková AFK1051 0:50:34 1

Kategorie D14 délka:2,5 km limit: 90min. 2,3,R2,R5,M

1. Barbora Novotná FTU0552 0:26:41 5 I.VT 30
2. Alžběta Sobotová AFK0552 0:35:11 5 II.VT 25
3. Lejla Dostálová DLP0650 1:00:40 5
4. Barbora Doubravová DCH0657 1:13:55 5 21
5. Aneta Hendrichová AFK0753 1:19:04 4 18

Kategorie D16 délka: 4,1 km limit: 90min. 3,5,R4,R2,4,R5,M

1. Barbora Jirásková FCS0351 1:04:18 7 30
2. Johana Klecová FPA0452 1:04:37 7 25
3. Věra Staňková GBM0460 1:07:58 7 21
4. Markéta Tolllarová GBM0479 1:00:19 6 18

Kategorie D20 délka: 6 km limit: 90min. 2,5,R1,1,R4,R2,4,R5,M

1. Iveta Šístková AFK8653 0:57:41 9 30
2. Lucie Zachová ASP9352 1:27:11 9 25
3. Lenka Čadová FCL9351 1:23:45 8 21
4. Pavla Haufová ETE8752 1:22:18 7 18

Kategorie D35 délka: 5 km limit: 90min.t 3,5,R3,R4, R2,4,R5, M

1. Pavla Heřmánková ELB7751 1:00:21 8 I.VT 30
2. Pavla Hažmuková GBM7656 1:01:18 8 I.VT 25
3. Martina Lásková FPA7454 1:06:09 8 II.VT 21
4. Barbora Tomášková GBM7659 1:14:22 8 II.VT 18
5. Ilona Zuzková ASP7352 1:19:17 8 16
6. Gabriela Chmelíková GBM7657 1:21:01 8 15



Kategorie D50 délka: 4,3 km limit: 90min. 3,2,5,R1,R4,R2,R5,M

1. Jitka Šimáčková FPA6952 0:51:06 8 I.VT 30
2. Leona Soukupová ASP6552 0:55:31 8 I.VT 25
3. Renata Čadová FCL6651 1:03:41 8 II.VT 21
4. Marcela Šrůtová ASP6351 1:06:41 8 18
5. Iveta Machová ETE6551 1:23:48 4 16
PL Alena Jankovská GBM6954 1:35:14 8

Kategorie D60 délka 3,5 km limit: 90min. 3,5,R4,R2,R5,M

1. Alexandra Látalová GBM5851 1:11:25 5 30

Kategorie M12 délka: 2,4 km limit: 90min. 2,3,R5,M

1. Albert Plevný DCH0711 0:23:54 4 I.VT 30
2. David Zajger FTU0702 0:26:27 4 II.VT 25
3. Robert Chmelík GBM0701 0:32:15 4 21
4. Adam Novák DLP0901 0:33:57 4
5. Vít Hrubý GBM0707 0:35:46 4 18
6. Gabriel Tomášek GBM0806 0:37:22 4 16
7. Jáchym Endršt ASP0704 0:39:40 4 15
8. Lukáš Nidrle ELB0701 0:43:39 4 14
9. Filip Bičík FTU0703 0:45:30 4 13
10. Jan Korytko ETE0803 0:48:37 4 12
11. David Hořejší FPA0801 0:48:59 4 11
12. Eduard Skrbek AFK0702 1:03:41 4 10
13. Filip Bruckner DCH0714 1:17:41 4 9

Kategorie M14 délka: 3,3 km limit: 90min. 2,3,R2,4,M

1. Martin Ondrouch GBM0508 0:43:51 5 I.VT 30
2. Jáchym Tomášek GBM0606 0:45:39 5 I.VT 25
3. Petr Král DCH0506 0:48:35 5 II.VT 21
4. Vojtěch Bičík FTU0503 0:51:47 5 II.VT 18
5. Jan Peřina FPA0502 0:54:30 5 II.VT 16
6. Jakub Habel ELB0601 0:55:43 5 II.VT 15
7. Šimon Hrouda GBM0504 1:05:02 5 14
8. Tomáš Skrbek AFK0503 0:54:59 4 13



Kategorie M16 délka 5,2 km limit: 90min. 3,2,5,R3,R4,R2,4,R5,M

1. Albert Chmelík GBM0408 0:57:14 9 I.VT 30
2. Šimon Dukát ASP0301 1:01:14 9 I.VT 25
3. Jakub Mertlík FTU0301 1:01:38 9 I.VT 21
4. Antonín Kočí ELB0305 1:01:39 9 I.VT 18
5. Ondřej Peterka GBM0311 1:07:19 9 II.VT 16
6. Jakub Klec FPA0401 1:09:11 9 II.VT 15
7. Tomáš Ráliš FPA0302 1:15:20 9 14
8. Tomáš Jelínek FPA0404 1:15:56 9 13
9. Ondřej David ELB0303 1:17:03 9 12
10. Jaroslav Kunst ELB0402 1:14:29 8 11

Kategorie  M19 délka: 5,2 km limit: 90 min. 3,2,5,R3,R4,R2,4,R5,M

1. Tomáš David ELB0004 0:45:22 9 I.VT 30
2. Daniel Svatek DCH0113 0:53:07 9 II.VT 25
3. Michal Klec FPA0202 1:08:22 9 21
4. Matěj Šafář ASP0204 1:11:11 9 18
5. Matěj Lajtkep ETE0003 0:58:29 8 16

Kategorie M20 délka: 6,4 km limit: 90 min. 3,2,5,R1,R3,1,R4,R2,4,R5,M

1. Jan Schulhof FTU8901 0:51:33 11 II.VT 30
2. Vítek Pospíšil AFK6800 0:54:05 11 I.VT 25
3. Adam Lehár FPA9106 1:01:40 11 II.VT 21
4. Jaroslav Krčál FPA8401 1:01:54 11 II.VT 18
5. Ondřej Peč ASP9803 1:13:18 11 16
6. Michal Skrbek AFK7503 1:18:06 11 15

Kategorie M40 délka: 6 km limit: 90min. 3,2,R1,R3,1,R4,4,R5,M

1. Petr Hrouda GBM6903 0:56:03 9 I.VT 30
2. Dan Šístek AFK7508 0:59:24 9 I.VT 25
3. Antonín Šindelka GBM7205 1:06:45 9 II.VT 21
4. Ivo Hažmuk GBM7001 1:23:03 9 18
5. Michal Klíž ETE7501 1:25:24 9 16
PL  Martin Dukát ASP7203 1:36:45 9

       PL  Radim Halíř AFK7003 2:05:59 9



Kategorie M50 délka: 5,8 km limit: 90 min. 3,R1,R3,1,R4,R2,4,M

1. Jiří Mareček GBM5901 1:02:43 8 I.VT 30
2. Jaroslav Zach ASP6601 1:07:57 8 I.VT 25
3. Miroslav Vlach DCH6101 1:19:03 8 II.VT 21
4. Karel Jirásek FCS6301 1:20:12 8 II.VT 18
5. Steve Chalk GBM6509 1:21:33 8 16
6. Miroslav Látal GBM6001 1:22:01 8 15
7. Pavel Hora FPA6401 1:29:11 8 14
8. Milan Hendrich AFK6802 1:29:51 6 13
9. Stanislav Jelínek ELB6202 1:18:51 4 12

Kategorie M60 délka: 4 km limit: 90 min. 3,5,R4,R2,4,R5,M

1. Jan Michalec DCH5701 0:59:48 7 30
2. Jaromír Baxa ELB5501 0:53:33 6 25
3. Ladislav Schejbal DCH5301 1:25:33 5 21

Kategorie M70 délka: 3 km limit: 90 min. 3,5,R2,R5,M

1. Jaroslav Jirásek DCH4701 1:01:12 5 30
2. Antonín Blomann AFK4901 1:21:09 5 25
       Pavel Šrůta ASP3801 vzdal





Výsledková listina 
3BOJ

   
Kategorie

D12  14kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Karolína Novotná FTU0853 0:32:19 3 0:59:59 11 1:32:18 14
2 Kateřina Polišenská GBM0768 0:44:41 3 1:13:02 11 1:57:43 14
3 Victoria Maierová DCH0753 0:28:43 3 1:20:49 10 1:49:32 13

   
Kategorie

D14  17kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Barbora Novotná FTU0552 0:26:41 5 1:02:57 12 1:29:38 17
2 Alžběta Sobotová AFK0552 0:35:11 5 1:10:18 12 1:45:29 17
3 Barbora Doubravová DCH0657 1:13:55 5 1:15:44 12 2:29:39 17
4 Aneta Hendrichová AFK0753 1:18:50 4 1:19:04 12 2:37:54 16

   
Kategorie

D16  20kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr  celkem kontr.
1 Johana Klecová FPA0452 1:04:37 7 1:04:37 13 2:09:14 20
2 Barbora Jirásková FCS0351 1:04:18 7 1:19:01 13 2:23:19 20
3 Markéta Tollarová GBM0479 1:00:19 6 1:27:48 13 2:28:07 19
4 Věra Staňková GBM0460 1:07:58 7 1:54:39 8 3:02:37 15

   
Kategorie

D20  24kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Lucie Zachová ASP9352 1:27:11 9 1:45:42 9 3:12:53 18
2 Lenka Čadová FCL9351 1:23:45 8 1:53:07 8 3:16:52 16
3 Pavla Haufová ETE8752 1:22:18 7 1:37:38 6 2:59:56 13

   
Kategorie

D35  22kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Pavla Heřmánková ELB7751 1:00:21 8 1:09:22 14 2:09:43 22
2 Pavla Hažmuková GBM7656 1:01:18 8 1:12:28 14 2:13:46 22
3 Martina Lásková FPA7454 1:06:09 8 1:23:20 14 2:29:29 22
4 Barbora Tomášková GBM7659 1:14:22 8 2:03:37 14 3:17:59 22
5 Ilona Zusková ASP7352 1:19:17 8 2:00:23 12 3:19:40 20

   
Kategorie

D50  21kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Jitka Šimáčková FPA6952 0:51:06 8 1:27:30 13 2:18:36 21
2 Renata Čadová FCL6651 1:03:41 8 1:55:19 13 2:59:00 21
3 Leona Soukupová ASP6552 0:55:31 8 1:45:23 11 2:40:54 19
4 Iveta Machová ETE6551 1:23:48 4 1:42:17 11 3:06:05 15

   
Kategorie

D60  19kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Alexandra Látalová GBM5851 1:11:25 5 1:40:19 8 2:51:44 13

   
Kategorie

M12  14kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Albert Plevný DCH0711 0:23:54 4 0:55:54 10 1:19:48 14



2 David Zajger FTU0702 0:26:27 4 0:54:16 10 1:20:43 14
3 David Hořejší FPA0801 0:48:59 4 1:21:03 10 2:10:02 14
4 Gabriel Tomášek GBM0806 0:37:22 4 1:46:47 10 2:24:09 14
5 Vít Hrubý GBM0707 0:35:46 4 1:49:12 10 2:24:58 14
6 Jan Koritko ETE0803 0:48:37 4 1:39:00 10 2:27:37 14
7 Filip Bičík FTU0703 0:45:30 4 1:49:39 10 2:35:09 14
8 Lukáš Nidrle ELB0701 0:43:39 4 1:37:29 9 2:21:08 13
9 Filip Bruckner DCH0714 1:17:41 4 1:50:09 9 3:07:50 13

   
Kategorie

M14  18kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Petr Král DCH0506 0:48:35 5 1:12:28 13 2:01:03 18
2 Martin Ondrouch GBM0508 0:43:51 5 1:22:31 13 2:06:22 18
3 Šimon Hrouda GBM0504 1:05:02 5 1:13:17 13 2:18:19 18
4 Vojtěch Bičík FTU0503 0:51:47 5 1:42:27 13 2:34:14 18
5 Jáchym Tomášek GBM0606 0:45:39 5 1:52:46 13 2:38:25 18
6 Jan Peřina FPA0502 0:54:30 5 1:53:51 12 2:48:21 17
7 Jakub Habel ELB0601 0:55:43 5 1:39:34 11 2:35:17 16

DNF Tomáš Skrbek AFK0503 0:54:59 4 0:54:59 4
   

Kategorie
M16  23kontrol

 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Jakub Mertlík FTU0301 1:01:38 9 1:11:38 14 2:13:16 23
2 Antonín Kočí ELB0305 1:01:39 9 1:28:52 14 2:30:31 23
3 Tomáš Jelínek FPA0404 1:15:56 9 1:19:58 14 2:35:54 23
4 Jakub Klec FPA0401 1:09:11 9 1:32:18 14 2:41:29 23
5 Tomáš Ráliš FPA0302 1:15:20 9 1:49:59 14 3:05:19 23
6 Ondřej David ELB0303 1:17:03 9 1:48:35 14 3:05:38 23
7 Jaroslav Kunst ELB0402 1:14:29 8 0:58:26 1 2:12:55 9

   
KategorieM

19  25kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Tomáš David ELB0004 0:45:22 9 1:27:27 16 2:12:49 25
2 Daniel Svatek DCH0113 0:53:07 9 1:32:02 16 2:25:09 25
3 Matěj Lajtkep ETE0003 0:58:29 8 2:19:55 14 3:18:24 22
4 Matěj Šafář ASP0204 1:11:11 9 1:54:29 12 3:05:40 21
5 Michal Klec FPA0202 1:08:22 9 0:38:53 4 1:47:15 13

   
Kategorie

M20  32kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Jaroslav Krčál FPA8401 1:01:54 11 1:38:26 21 2:40:20 32
2 Adam Léhar FPA9106 1:01:40 11 1:44:01 21 2:45:41 32
3 Tomáš Thoř nereg 1:01:51 11 1:49:03 21 2:50:54 32
4 Vítek Pospíšil AFK6800 0:54:05 11 2:09:25 21 3:03:30 32
5 Dan Šafka nereg 2:06:32 11 1:04:15 4 3:10:47 15
6 Marda Novotný nereg 1:39:47 11 1:40:01 2 3:19:48 13

   
Kategorie

M40  25kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr  celkem kontr.
1 Petr Hrouda GBM6903 0:56:33 9 1:25:43 16 2:22:16 25
2 Ivo Hažmuk GBM7001 1:23:03 9 1:50:06 14 3:13:09 23

dnf Radim Halíř AFK7003 2:05:59 9 nedokončil 2:05:59 9
   

Kategorie
M50  23kontrol

 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr-  celkem kontr.



1 Jiří Mareček GBM5901 1:02:43 8 1:22:50 15 2:25:33 23
2 Jaroslav Zach ASP6601 1:07:57 8 1:19:50 15 2:27:47 23
3 Miroslav Vlach DCH6101 1:19:03 8 1:46:01 15 3:05:04 23
4 Miroslav Látal GBM6001 1:22:01 8 1:52:45 10 3:14:46 18

   
Kategorie

M60  20kontrol
 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Jan Michalec DCH5701 0:59:48 7 1:32:08 13 2:31:56 20
2 Josef Milota nereg. 0:47:01 7 1:49:26 13 2:36:27 20
3 Jaromír Baxa ELB5501 0:53:33 6 1:45:50 13 2:39:23 19

PL Ladislav Schejbal DCH5301 1:25:33 5 2:34:20 13 PL 18
   

Kategorie
M70  17kontrol

 jméno příjmení registr. foxoring  trojboj kontr.  celkem kontr.
1 Jaroslav Jirásek DCH4701 1:01:12 5 1:16:24 12 2:17:36 17
2 Antonín Blomann AFK4901 1:21:09 5 0:58:03 9 2:19:12 14



Foxoring- mezičasy

D12
1 Maierová Victoria D12 0:28:43 3TX 3,2R,M 0:12:05 0:12:05 0:19:58 0:07:53 0:28:27 0:08:29 0:28:43 0:00:16
2 Magda Endrštová D12 0:32:09 3TX 3,2R,M 0:17:39 0:17:39 0:23:29 0:05:50 0:31:54 0:08:25 0:32:09 0:00:15
3 Novotná Karolína D12 0:32:19 3TX 3,2R,M 0:16:01 0:16:01 0:24:00 0:07:59 0:32:05 0:08:05 0:32:19 0:00:14
4 Sobotová Veronika D12 0:40:29 3TX 3,2R,M 0:16:44 0:16:44 0:32:25 0:15:41 0:40:14 0:07:49 0:40:29 0:00:15
5 Polišenská Kateřina D12 0:44:41 3TX 3,2R,M 0:24:04 0:24:04 0:30:37 0:06:33 0:44:25 0:13:48 0:44:41 0:00:16

nehod. Skrbková Alžběta D12 0:50:34 1TX M  ---  ---  ---  --- 0:49:54  --- 0:50:34 0:00:40

D14
1 Novotná Barbora D14 0:26:41 5TX 2,3,2R,5R,M 0:06:41 0:06:41 0:10:21 0:03:40 0:15:57 0:05:36 0:22:57 0:07:00 0:26:25 0:03:28 0:26:41 0:00:16
2 Sobotová Alžběta D14 0:35:11 5TX 2,3,2R,5R,M 0:09:56 0:09:56 0:14:36 0:04:40 0:19:56 0:05:20 0:31:21 0:11:25 0:34:57 0:03:36 0:35:11 0:00:14
3 Dostálová Dostálová D14 1:00:40 5TX 2,3,2R,5R,M 0:09:18 0:09:18 0:20:34 0:11:16 0:28:45 0:08:11 0:55:53 0:27:08 1:00:23 0:04:30 1:00:40 0:00:17
4 Doubravová Barbora D14 1:13:55 5TX 2,3,2R,5R,M 0:10:00 0:10:00 0:14:15 0:04:15 0:20:39 0:06:24 1:09:21 0:48:42 1:13:40 0:04:19 1:13:55 0:00:15
5 Hendirchová Aneta D14 1:18:50 4TX 2,3,2R,M 0:15:01 0:15:01 0:20:00 0:04:59 0:25:49 0:05:49  ---  --- 1:18:33  --- 1:18:50 0:00:17

D16
1 Jirásková Barbora D16 1:04:18 7TX 3,5,4R,2R,4,5R,M 0:09:47 0:09:47 0:18:31 0:08:44 0:27:07 0:08:36 0:33:28 0:06:21 0:46:03 0:12:35 0:59:52 0:13:49 1:04:03 0:04:11 1:04:18 0:00:15
2 Staňková Věra D16 1:07:58 7TX 3,5,4R,2R,4,5R,M 0:09:36 0:09:36 0:16:36 0:07:00 0:24:25 0:07:49 0:31:00 0:06:35 0:52:42 0:21:42 1:02:58 0:10:16 1:07:38 0:04:40 1:07:58 0:00:20
3 Tollarová Markéta D16 1:00:19 6TX 3,5,4R,2R,5R,M 0:10:24 0:10:24 0:20:16 0:09:52 0:34:35 0:14:19 0:40:45 0:06:10 0:57:28 0:16:43 1:00:05 0:02:37 1:00:19 0:00:14

D20
1 Šístková Iveta D20 0:57:41 9TX 2,5,1R,4R,1,4,2R,5R,M 0:06:03 0:06:03 0:11:22 0:05:19 0:16:00 0:04:38 0:22:38 0:06:38 0:30:05 0:07:27 0:43:29 0:13:24 0:48:58 0:05:29 0:54:18 0:05:20 0:57:26 0:03:08 0:57:41 0:00:15
2 Zachová Lucie D20 1:27:11 9TX 2,5,1R,1,4R,2R,4,5R,M 0:09:14 0:09:14 0:16:13 0:06:59 0:24:49 0:08:36 0:41:34 0:16:45 0:53:46 0:12:12 1:00:16 0:06:30 1:14:30 0:14:14 1:22:27 0:07:57 1:26:52 0:04:25 1:27:11 0:00:19
3 Čadová Lenka D20 1:23:45 8TX 2,5,1R,4R,1,4,5R,M 0:07:25 0:07:25 0:16:23 0:08:58 0:25:14 0:08:51 0:35:01 0:09:47 0:48:01 0:13:00 1:08:53 0:20:52 1:18:14 0:09:21 1:23:22 0:05:08 1:23:45 0:00:23
4 Haufová Pavla D20 1:22:18 5TX 2,1R,4R,2R,M 0:14:41 0:14:41 0:46:59 0:32:18 0:58:43 0:11:44 1:05:34 0:06:51 1:21:58 0:16:24 1:22:18 0:00:20

D35
1 Heřmánková Pavla D35 1:00:21 8 TX 3,4,5,3R,4R,2R,5R,M 0:15:37 0:15:37 0:20:27 0:04:50 0:27:57 0:12:20 0:39:00 0:11:03 0:43:25 0:04:25 0:50:37 0:07:12 0:56:51 0:06:14 1:00:04 0:03:13 1:00:21 0:00:17
2 Hažmuková Pavla D35 1:01:18 8TX 3,4,5,3R,4R,2R,5R,M 0:09:11 0:09:11 0:15:56 0:06:45 0:26:04 0:16:53 0:34:09 0:08:05 0:40:29 0:06:20 0:49:35 0:09:06 0:57:05 0:07:30 1:01:00 0:03:55 1:01:18 0:00:18
3 Lásková Martina D35 1:06:09 8TX 3,4,5,3R,4R,2R,5R,M 0:08:18 0:08:18 0:17:28 0:09:10 0:27:19 0:09:51 0:36:53 0:09:34 0:44:26 0:07:33 0:53:03 0:08:37 1:01:40 0:08:37 1:05:51 0:04:11 1:06:09 0:00:18
4 Chmelíková Gabriela D35 1:21:01 8TX 3,4,5,3R,4R,2R,5R,M 0:16:21 0:16:21 0:24:25 0:08:04 0:35:12 0:10:47 0:44:26 0:09:14 0:51:05 0:06:39 1:00:39 0:09:34 1:16:17 0:15:38 1:20:41 0:04:24 1:21:01 0:00:20

D50
1 Šimáčková Jitka D50 0:51:06 8TX 3,2,5,1R,4R,2R,5R,M 0:08:34 0:08:34 0:12:25 0:05:48 0:18:13 0:05:48 0:24:42 0:06:29 0:33:49 0:09:07 0:39:34 0:05:45 0:47:18 0:07:44 0:50:49 0:03:31 0:51:06 0:00:17
2 Soukupová Leona D50 0:55:31 8TX 3,2,5,1R,4R,2R,5R,M 0:11:18 0:11:18 0:15:35 0:04:17 0:22:16 0:06:41 0:29:07 0:06:51 0:37:57 0:08:50 0:43:36 0:05:39 0:51:31 0:07:55 0:55:14 0:03:43 0:55:31 0:00:17
3 Čadová Renata D50 1:03:41 8TX 2,3,5,1R,2R,4R,5R,M 0:11:32 0:11:32 0:16:21 0:04:49 0:25:42 0:09:21 0:32:40 0:06:58 0:46:34 0:13:54 0:51:48 0:05:14 0:59:25 0:07:37 1:03:21 0:03:56 1:03:41 0:00:20
4 Šrůtová Marcela D50 1:06:41 8TX 2,3,5,1R,2R,4R,5R,M 0:11:53 0:11:53 0:17:09 0:05:16 0:25:11 0:08:02 0:33:25 0:08:14 0:43:45 0:10:20 0:50:56 0:07:11 1:00:56 0:10:00 1:06:20 0:05:24 1:06:41 0:00:21
5 Machová Iveta D50 1:23:48 4TX 2,3,5,M 0:13:47 0:13:47 0:19:04 0:05:17 0:46:43 0:27:39 1:23:27 0:36:44 1:23:48 0:00:21

PL Jankovská Alena D50 1:35:14 8 TX 2,3,5,1R,2R,4R,5R,M 0:15:04 0:15:04 0:21:28 0:06:24 0:29:22 0:07:54 0:37:55 0:08:33 1:01:21 0:23:26 1:10:23 0:09:02 1:29:39 0:19:16 1:34:55 0:05:16 1:35:14 0:00:19

D60
1 Látalová Alexandra D60 1:11:25 6TX 3,5,4R,2R,5R,M 0:14:43 0:14:43 0:27:42 0:12:59 0:40:21 0:12:39 0:50:31 0:10:10 1:05:31 0:15:00 1:11:04 0:05:33 1:11:25 0:00:21

M12
1 Plevný Albert M12 0:23:54 4TX 2,3,5R,M 0:08:07 0:08:07 0:11:50 0:03:43 0:20:50 0:09:00 0:23:38 0:02:48 0:23:54 0:00:16
2 Zajger David M12 0:26:27 4TX 2,3,5R,M 0:09:45 0:09:45 0:13:27 0:03:42 0:22:36 0:09:09 0:26:12 0:03:36 0:26:27 0:00:15
4 Chmelik Robert M12 0:32:15 4TX 2,3,5R,M 0:12:00 0:12:00 0:16:23 0:04:23 0:27:59 0:11:36 0:32:01 0:04:02 0:32:15 0:00:14
5 Novák Adam M12 0:33:57 4TX 2,3,5R,M 0:09:27 0:09:27 0:19:50 0:10:23 0:29:17 0:09:27 0:33:42 0:04:25 0:33:57 0:00:15
6 Hrubý Vít M12 0:35:46 4TX 2,3,5R,M 0:11:29 0:11:29 0:17:17 0:05:48 0:31:02 0:13:45 0:35:30 0:04:28 0:35:46 0:00:16
7 Tomášek Gabriel M12 0:37:22 4TX 2,3,5R,M 0:11:21 0:11:21 0:15:54 0:04:33 0:33:02 0:17:08 0:37:05 0:04:03 0:37:22 0:00:17
8 Endršt Jáchym M12 0:39:40 4TX 2,3,5R,M 0:12:50 0:12:50 0:17:59 0:05:09 0:35:48 0:17:49 0:39:23 0:03:35 0:39:40 0:00:17
9 Nidrle Lukáš M12 0:42:49 4TX 2,3,5R,M 0:19:50 0:19:50 0:24:35 0:04:45 0:39:05 0:14:30 0:43:34 0:04:29 0:43:49 0:00:15

10 Bičík Filip M12 0:45:30 4TX 2,3,5R,M 0:18:17 0:18:17 0:25:09 0:06:52 0:39:22 0:14:13 0:45:12 0:05:50 0:45:30 0:00:18
11 Koritko Jan M12 0:48:37 4TX 2,3,5R,M 0:11:25 0:11:25 0:22:04 0:10:39 0:44:20 0:22:16 0:48:21 0:04:01 0:48:37 0:00:16
12 Hořejší David M12 0:48:59 4TX 2,3,5R,M 0:13:21 0:13:21 0:20:11 0:06:50 0:44:14 0:24:03 0:48:41 0:04:27 0:48:59 0:00:18
13 Skrbek Eduard M12 1:03:41 4TX 2,3,5R,M 0:24:00 0:24:00 0:49:34 0:25:34 0:59:37 0:10:03 1:03:24 0:03:47 1:03:41 0:00:17
14 Filip Brukner M12 1:17:41 3TX 2,3,M 0:13:58 0:13:58 0:19:32 0:05:34 1:17:24 0:57:52 1:17:41 0:00:17

M14
1 Ondrouch Martin M14 0:43:51 5TX 2,3,4,2R,M 0:08:59 0:08:59 0:13:11 0:04:12 0:19:43 0:06:32 0:32:19 0:12:36 0:43:33 0:11:14 0:43:51 0:00:18
2 Tomášek Jáchym M14 0:45:39 5TX 2,3,4,2R,M 0:12:53 0:12:53 0:16:57 0:04:04 0:23:03 0:06:06 0:35:45 0:12:42 0:45:23 0:09:38 0:45:39 0:00:16
3 Král Petr M14 0:48:35 5TX 2,3,4,2R,M 0:10:38 0:10:38 0:14:21 0:03:43 0:20:37 0:06:16 0:35:58 0:15:21 0:48:16 0:12:18 0:48:35 0:00:19
4 Bičík Vojtěch M14 0:51:47 5TX 2,3,4,2R,M 0:16:58 0:16:58 0:21:37 0:04:39 0:30:38 0:09:01 0:40:05 0:09:27 0:51:30 0:11:25 0:51:47 0:00:17
5 Peřina Jan M14 0:54:30 5TX 2,3,4,2R,M 0:11:53 0:11:53 0:15:42 0:03:49 0:23:05 0:07:23 0:43:20 0:20:15 0:54:14 0:10:54 0:54:30 0:00:16
6 Habel Jakub M14 0:55:43 5TX 2,3,4,2R,M 0:09:08 0:09:08 0:15:54 0:06:46 0:24:01 0:08:07 0:43:59 0:19:58 0:55:28 0:11:29 0:55:43 0:00:15
7 Hrouda Šimon M14 1:05:02 5TX 2,3,4,2R,M 0:32:20 0:32:20 0:37:24 0:05:04 0:43:01 0:05:37 0:52:46 0:09:45 0,0449653 0:11:59 1:05:02 0:00:17
8 Skrbek Tomáš M14 0:54:59 4TX 2,3,2R,M 0:29:25 0:29:25 0:34:49 0:05:24 0:45:51 0:11:02 0:54:43 0:08:52 0:54:59 0:00:16

M16
1 Chmelík Albert M16 0:57:14 9TX 3,2,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:08:07 0:08:07 0:12:25 0:04:18 0:17:04 0:04:39 0:25:11 0:08:07 0:31:51 0:06:40 0:37:33 0:05:42 0:47:14 0:09:41 0:54:12 0:06:58 0:56:59 0:02:47 0:57:14 0:00:15



2 Dukát Šimon M16 1:01:14 9TX 3,2,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:09:07 0:09:07 0:12:00 0:02:53 0:21:03 0:09:03 0:28:52 0:07:49 0:35:49 0:06:57 0:40:54 0:05:05 0:51:10 0:10:16 0:58:08 0:06:58 1:01:00 0:02:52 1:01:14 0:00:14
3 Kočí Antonín M16 1:01:39 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:07:26 0:07:26 0:11:13 0:03:47 0:17:00 0:05:47 0:26:19 0:09:19 0:35:52 0:09:33 0:42:53 0:07:01 0:51:15 0:08:22 0:58:11 0:06:56 1:01:23 0:03:12 1:01:39 0:00:16
4 Peterka Ondřej M16 1:07:19 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:08:21 0:08:21 0:13:01 0:04:40 0:19:49 0:06:48 0:30:58 0:11:09 0:39:57 0:08:59 0:46:04 0:06:07 0:54:36 0:08:32 1:03:26 0:08:50 1:07:02 0:03:36 1:07:19 0:00:17
5 Klec Jakub M16 1:09:11 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:14:36 0:14:36 0:19:36 0:05:00 0:24:30 0:04:54 0:32:58 0:08:28 0:42:16 0:09:18 0:47:07 0:04:51 0:58:47 0:11:40 1:05:47 0:07:00 1:08:55 0:03:08 1:09:11 0:00:16
6 Ráliš Tomáš M16 1:15:20 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:07:38 0:07:38 0:11:03 0:03:25 0:18:16 0:07:13 0:26:33 0:08:17 0:35:48 0:09:15 0:41:35 0:05:47 0:50:58 0:09:23 1:06:10 0:15:12 1:15:04 0:08:54 1:15:20 0:00:16
7 Jelínek Tomáš M16 1:15:56 9TX 3,2,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:09:59 0:09:59 0:13:37 0:03:38 0:22:11 0:08:34 0:34:25 0:12:14 0:45:01 0:10:36 0:51:37 0:06:36 1:02:28 0:10:51 1:11:44 0:09:16 1:15:41 0:03:57 1:15:56 0:00:15
8 David Ondřej M16 1:17:03 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:07:29 0:07:29 0:12:43 0:05:14 0:21:32 0:08:49 0:33:41 0:12:09 0:43:49 0:10:08 0:49:23 0:05:34 1:02:26 0:13:03 1:12:05 0:09:39 1:16:49 0:04:44 1:17:03 0:00:14
9 Jaroslav Kunst M16 1:14:29 8TX 2,3,5,3R,4R,2R,5R,M 0:10:43 0:10:43 0:15:55 0:05:12 0:22:55 0:07:00 0:33:51 0:10:56 0:46:28 0:12:37 0:58:13 0:11:45 1:10:12 0:11:59 1:14:11 0:03:59 1:14:29 0:00:18

M19
1 David Tomáš M19 0:45:22 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:05:39 0:05:39 0:08:35 0:02:56 0:12:46 0:04:11 0:19:31 0:06:45 0:26:46 0:07:15 0:31:12 0:04:26 0:36:55 0:05:43 0:42:24 0:05:29 0:45:06 0:02:42 0:45:22 0:00:16
2 Svatek Daniel M19 0:53:07 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:06:09 0:06:09 0:11:12 0:05:03 0:16:37 0:05:25 0:24:05 0:07:28 0:31:15 0:07:10 0:35:59 0:04:44 0:43:26 0:07:27 0:49:51 0:06:25 0:52:24 0:02:33 0:53:07 0:00:43
3 Klec Michal M19 1:08:22 9TX 2,3,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:07:11 0:07:11 0:11:26 0:04:15 0:16:47 0:05:21 0:25:01 0:08:14 0:36:18 0:11:17 0:41:31 0:05:13 0:50:30 0:08:59 1:05:05 0:14:35 1:08:03 0:02:58 1:08:22 0:00:19
4 Šafář Matěj M19 1:11:11 9TX 3,2,5,3R,4R,2R,4,5R,M 0:09:41 0:09:41 0:14:23 0:04:42 0:21:07 0:06:44 0:27:04 0:05:57 0:35:07 0:08:03 0:44:40 0:09:33 0:55:59 0:11:19 1:07:32 0:11:33 1:10:55 0:03:23 1:11:11 0:00:16
5 Lajtkep Matěj M19 0:58:29 8TX 2,3,5,3R,4R,2R,5R,M 0:07:07 0:07:07 0:15:36 0:08:29 0:22:17 0:06:41 0:31:40 0:09:23 0:39:40 0:08:00 0:45:41 0:06:01 0:54:02 0:08:21 0:58:07 0:04:05 0:58:29 0:00:22

M20
1 Schulhof Jan M20 0:51:33 11TX 3,2,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:05:00 0:05:00 0:09:16 0:04:16 0:12:32 0:03:16 0:16:53 0:04:21 0:21:54 0:05:01 0:26:34 0:04:40 0:34:58 0:08:24 0:40:05 0:05:07 0:44:27 0:04:22 0:49:15 0:04:48 0:51:18 0:02:03 0:51:33 0:00:15
2 Pospíšil Vítek M20 0:54:05 11TX 3,2,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:06:24 0:06:24 0:09:32 0:03:08 0:13:19 0:03:47 0:18:12 0:04:53 0:23:03 0:04:51 0:28:16 0:05:13 0:36:08 0:07:52 0:40:14 0:04:06 0:45:58 0:05:44 0:51:18 0:05:20 0:53:50 0:02:32 0:54:05 0:00:15
3 Léhar Adam M20 1:01:40 11TX 3,2,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:06:12 0:06:12 0:09:00 0:02:48 0:13:33 0:04:33 0:18:43 0:05:10 0:24:18 0:05:35 0:29:45 0:05:27 0:38:42 0:08:57 0:42:50 0:04:08 0:52:53 0:10:03 0:58:45 0:05:52 1:01:26 0:02:41 1:01:40 0:00:14
4 Jaroslav Krčál M20 1:01:54 11TX 3,2,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:06:30 0:06:30 0:09:30 0:03:00 0:14:23 0:04:53 0:21:28 0:07:05 0:26:53 0:05:25 0:32:21 0:05:28 0:40:43 0:08:22 0:45:45 0:05:02 0:52:36 0:06:51 0:58:41 0:06:05 1:01:37 0:02:56 1:01:54 0:00:17
5 Peč Ondřej M20 1:13:18 11TX 2,3,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:06:47 0:06:47 0:10:18 0:03:31 0:15:45 0:05:27 0:24:17 0:08:32 0:31:36 0:07:19 0:38:00 0:06:24 0:47:27 0:09:27 0:52:28 0:05:01 1:02:11 0:09:43 1:09:30 0:07:19 1:13:03 0:03:33 1:13:18 0:00:15
6 Skrbek Michal M20 1:18:06 11TX 3,2,5,1R,3R,1,4R,2R,4,5R,M 0:07:13 0:07:13 0:11:48 0:04:35 0:16:45 0:04:57 0:23:13 0:06:28 0:31:07 0:07:54 0:38:06 0:06:59 0:50:12 0:12:06 0:55:50 0:05:38 1:05:28 0:09:38 1:14:09 0:08:41 1:17:53 0:03:44 1:18:06 0:00:13

M40
1 Hrouda Petr M40 0:56:33 9TX 3,2,1R,3R,1,4R,4,5R,M 0:06:56 0:06:56 0:09:51 0:02:55 0:18:37 0:08:46 0:24:08 0:05:31 0:29:42 0:05:34 0:37:30 0:07:48 0:47:32 0:10:02 0:53:30 0:05:58 0:56:19 0:02:49 0:56:33 0:00:14
2 Šístek Dan M40 0:59:24 9TX 3,2,1R,3R,1,4R,4,5R,M 0:06:21 0:06:21 0:09:28 0:03:07 0:15:28 0:06:00 0:22:23 0:06:55 0:28:53 0:06:30 0:34:41 0:05:48 0:49:03 0:14:22 0:56:11 0:07:08 0:59:08 0:02:57 0:59:24 0:00:16
4 Šindelka Antonín M40 1:06:45 9TX 3,2,1R,3R,1,4R,4,5R,M 0:07:38 0:07:38 0:10:29 0:02:51 0:20:38 0:10:09 0:25:51 0:05:13 0:31:09 0:05:18 0:48:36 0:17:27 0:58:02 0:09:26 1:03:46 0:05:44 1:06:28 0:02:42 1:06:45 0:00:17
5 Hažmuk Ivo M40 1:23:03 9TX 2,3,1R,3R,1,4R,4,5R,M 0:09:27 0:09:27 0:14:02 0:04:35 0:27:01 0:12:59 0:33:29 0:06:28 0:41:03 0:07:34 0:54:37 0:13:34 1:11:36 0:16:59 1:18:46 0:07:10 1:22:46 0:04:00 1:23:03 0:00:17
6 Klíž Michal M40 1:25:24 9TX 2,3,1R,3R,1,4R,4,5R,M 0:07:43 0:07:43 0:11:25 0:03:42 0:23:56 0:12:31 0:30:14 0:06:18 0:36:44 0:06:30 0:57:29 0:20:45 1:13:52 0:16:23 1:21:46 0:07:54 1:25:04 0:03:18 1:25:24 0:00:20

PL Dukát Martin M40 1:36:45 9TX 2,3,1R,3R,4R,1,4,5R,M 0:17:34 0:17:34 0:22:20 0:04:46 0:34:32 0:12:12 0:43:13 0:08:41 0:54:51 0:11:38 1:05:36 0:10:45 1:24:14 0:18:38 1:32:57 0:08:43 1:36:28 0:03:31 1:36:45 0:00:17
PL Halíř Radim M40 2:05:59 9TX 2,3,1R,3R,4R,1,4,5R,M 0:10:26 0:10:26 0:15:26 0:05:00 0:55:38 0:40:12 0,0465625 0:11:25 0,0534144 0:09:52 1:26:22 0:09:27 1:49:37 0:23:15 2:00:35 0:10:58 2:05:33 0:04:58 2:05:59 0:00:26

M50
1 Mareček Jiří M50 1:02:43 8TX 3,1R, 3R,1,4R,2R,4,M 0:09:19 0:09:19 0:19:27 0:10:08 0:25:40 0:06:13 0:32:01 0:06:21 0:41:13 0:09:12 0:46:04 0:04:51 0:54:31 0:08:27 1:02:27 0:07:56 1:02:43 0:00:16
2 Zach Jaroslav M50 1:07:57 8TX 3,1R, 3R,1,4R,2R,4,M 0:08:52 0:08:52 0:19:06 0:10:14 0:25:34 0:06:28 0:31:59 0:06:25 0:42:21 0:10:22 0:47:35 0:05:14 0:58:15 0:10:40 1:07:38 0:09:23 1:07:57 0:00:19
3 Vlach Miroslav M50 1:19:33 8TX 3,1R, 3R,1,4R,2R,4,M 0:09:57 0:09:57 0:16:26 0:06:29 0:27:09 0:10:43 0:34:42 0:07:33 0:41:27 0:06:45 0:54:01 0:12:34 1:08:07 0:14:06 1:19:12 0:11:05 1:19:33 0:00:21
4 Jirásek Karel M50 1:20:12 8TX 3,1R, 3R,1,4R,2R,4,M 0:09:57 0:09:57 0:21:09 0:11:12 0:28:44 0:07:35 0:37:01 0:08:17 0:50:05 0:13:04 0:57:12 0:07:07 1:08:30 0:11:18 1:19:55 0:11:25 1:20:00 0:00:05
5 Steve Chalk M50 1:21:33 8TX 3,2R,4R,3R,1R,1,4,M 0:12:52 0:12:52 0:17:36 0:04:44 0:21:30 0:03:54 0:28:13 0:06:43 0:43:30 0:15:17 0:58:29 0:14:59 1:13:30 0:15:01 1:21:18 0:07:48 1:21:33 0:00:15
6 Látal Miroslav M50 1:22:01 8TX 3,1R, 3R,1,4R,2R,4,M 0:10:47 0:10:47 0:23:30 0:12:43 0:32:07 0:08:37 0:40:05 0:07:58 0:52:33 0:12:28 0:58:49 0:06:16 1:10:01 0:11:12 1:21:42 0:11:41 1:22:01 0:00:19
7 Pavel Hora M50 1:29:11 7TX 3,1R,3R,1,4R,2R,M 0:14:06 0:14:06 0:30:36 0:16:30 0:40:36 0:10:00 0:51:19 0:10:43 1:09:21 0:18:02 1:17:29 0:08:08 1:28:52 0:11:23 1:29:11 0:00:19
8 Hendrich Milan M50 1:29:51 6TX 3,2R,4R,1R,3R,M 0:19:07 0:19:07 0:28:44 0:09:37 0:37:17 0:08:33 0:51:48 0:14:31 1:02:59 0:11:11 1:29:34 0:26:35 1:29:51 0:00:17
9 Jelínek Stanislav M50 1:18:51 4TX 3,1R,3R,M 0:09:12 0:09:12 0:25:35 0:16:23 0:32:37 0:07:02 1:18:31 0:45:54 1:18:51 0:00:20

M60
1 Michalec Jan M60 0:59:48 7TX 3,5,4R,2R,4,5R,M 0:12:19 0:12:19 0:19:13 0:06:54 0:31:02 0:11:49 0:37:35 0:06:33 0:46:32 0:08:57 0:55:07 0:08:35 0:59:28 0:04:21 0:59:48 0:00:20
2 Baxa Jaromír M60 0:53:33 6TX 3,5,4R,2R,5R,M 0:10:47 0:10:47 0:19:53 0:09:06 0:33:27 0:13:34 0:40:14 0:06:47 0:49:03 0:08:49 0:53:17 0:04:14 0:53:33 0:00:16
3 Ladislav Schejbal M60 1:25:33 5TX 3,5,4R,2R,M 0:17:03 0:17:03 0:27:48 0:10:45 0:41:28 0:13:40 0:51:46 0:10:18 1:25:12 0:33:26 1:25:33 0:00:21 0:00:00

M70  
1 Jirásek Jaroslav M70 1:01:12 5TX 3,5,2R,5R,M 0:10:24 0:10:24 0:18:28 0:08:04 0:27:43 0:09:15 0:56:43 0:29:00 1:00:53 0:04:10 1:01:12 0:00:19
2 Blomann Antonín M70 1:21:09 5TX 3,5,2R,5R,M 0:17:33 0:17:33 0:33:59 0:16:26 0:50:07 0:16:08 1:14:08 0:24:01 1:20:47 0:06:39 1:21:09 0:00:22
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